
ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2021 

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 01.06.2021r. 

 
 

 
w sprawie: nie wykonania prawa pierwokupu 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                       
(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art 110 ust. 1 w związku z art. 109 ust.1 pkt. 1 
ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (t.j. Dz. U. z 2021r.                  
poz. 1990 z późn. zm.), 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Gmina Krzyżanowice nie skorzysta z prawa pierwokupu działki gruntu oznaczonej                   
jako nr 244/10 położonej w miejscowości Chałupki o pow. 0.0490 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Raciborzu prowadzi księgę wieczystą nr GL1R/00050655/8, w odniesieniu 
do której została sporządzona warunkowa umowa sprzedaży z dnia 26 maja 2021r. 
Repertorium A numer 1928/2021 w Kancelarii Notarialnej prowadzonej przez notariusza 
Agatę Kałusowska-Dyakowska, mieszczącej się w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Wałowej 29. 

 
 

§ 2 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście, a wykonanie powierzam 
inspektorowi d/s geodezji i gospodarki gruntami. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy 
Krzyżanowice 

Grzegorz Utracki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opr. L. Uher 


